Vere dor Non O

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

13 (0 4-/ 2-0°°
egbc

PROJETO DE LEI N.°  94 	/2000.

Denomina o Centro Comunitário do Bairro Santa

Cecília.

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições

legais, aprova a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominado de "JOAQUIM FERREIRA DE MELO FILHO", o

Centro Comunitário do Bairro Santa Cecília.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de julho de 2000.

Vere dor Alexandre Pereira Costa-Piá

*--• • 	•k:-.1,•■ •;.:

APROVADO

P O R vn.

E M 	L-(S / 2CCO

Praça Barão do Rio Branco, 22 - Centro - PABX (012)243-2355 FAX(012) 243-2162
Pindamonhangaba - São Paulo - CEP 12400-000

	Page 1